

LMC VO

Kantoormeubilair

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

17-1-2024

	Betreft	Vraag	Antwoord
40	NVI1 vraag 33	Met hoeveel zitplaatsen houdt u zelf al rekening op de trap, uitgifte punt begane grond en zitmeubel/plantenbak? Met andere woorden, met hoeveel zitplaatsen dient inschrijver nog aanvullend rekening te houden om aan de 250 zitplaatsen te komen?	Trap, uitgifte en zitmeubel maximaal 150 zitplaatsen. Er dient rekening te worden gehouden met minimaal nog 100 zitplaatsen erbij.
41	NVI1 vraag 32	Voor welke doeleinden / werkvormen wordt de aula buiten de pauze nog meer gebruikt?	Zie het antwoord op vraag 33 van de eerste Nota van Inlichtingen.
42	NVI vragen 12-14	De antwoorden van de vragen 12-14 gaan allemaal over vraag 1. Dit lijkt niet te kloppen. Kunt u bevestigen dat: - vraag 1 wordt verruimd van 2 naar 3 A4 - vraag 2 wordt verruimd van 2 naar 3 A4 en - vraag 3 wordt verruimd van 1 naar 2 A4? en dat het antwoord zowel geldt voor Kantoormeubilair als Leerlingmeubilair?	Dat bevestigen wij.
43	4.2. 4 Inrichtingsontwerp	Beschikt u over een IFC bestand?	Nee.
44	5.4 Beoordeling van de prijs	Kunt u deze formule toelichten? Score = 10 – (10 * LOG (prijs inschrijver / laagste prijs;2)) Waar staat de ;2 voor	Het nummer '2' betreft het grondgetal. Een inschrijving met een prijs twee keer zo hoog als de laagste inschrijving ontvangt 0 punten voor prijs.
45	5.3.1 Beoordeling van antwoorden op vragen 1 t/m 3	Wegen de open vragen 1,2 en 3 elk even zwaar? 15 punten voor elke vraag?	Nee, voor vraag 1 en 2 zijn maximaal 10 punten te behalen. Voor vraag 3 maximaal 15 punten. Dit staat ook benoemd in het aanbestedingsdocument.
46	5.3.1 Beoordeling van antwoorden op vragen 1 t/m 3	Kunt u bevestigen dat er voor open vragen 1 t/m 3 maximaal 45 punten zijn te behalen?	Nee. Voor vraag 1 t/m 3 zijn maximaal 35 punten te behalen.
47	NVI ref.nr. 10	Er wordt hier gevraagd om bij de beantwoording van vraag 2 3x A4 bij de beantwoording toe te staan. In uw antwoord geeft u aan dat bij open vraag 1 maximaal 3 A4 is toegestaan. Op welke vraag heeft uw antwoord betrekking 1 of 2?	Zie het antwoord op vraag 42.
48	NVI ref.nr. 9	Er wordt hier gevraagd om bij de beantwoording van vraag 3 2x A4 bij de beantwoording toe te staan. In uw antwoord geeft u aan dat bij open vraag 1 maximaal 3 A4 is toegestaan. Op welke vraag heeft uw antwoord betrekking 1 of 3?	Zie het antwoord op vraag 42.
49	Percentage social return 5%	Betreft ref. 22 uit 1e Nvl. In het MVI Criteria Document, pagina 9, onder 9 Kantoormeubilair / Minimaal 5% social return staat: "Opdrachtnemer hanteert voor de uitvoering van de opdracht een norm van 5% social return." Betreft dit 5% van de opdrachtwaarde of 5% van de loonsom?	Dit betreft 5% van de loonsom die betrokken is bij de opdracht.
50	Aantal pagina's gunningscriteria	Bij ref. nrs. 12 en 13 uit de 1e Nvl met als onderwerp Aanbestedingsdocument – paragraaf 4.2 Vragen ten aanzien van de opdracht – pagina 19 en 20 - staat in het antwoord steeds "vraag 1" vermeld, terwijl deze vragen gaan over "vraag 3 (4 subvragen)" en "vraag 2 (5 subvragen)". Wij gaan ervan uit dat u bedoelt dat voor vraag 3 2A4 toegekend wordt en voor vraag 2 3A4. Kunt u onze aanname bevestigen?	Zie het antwoord op vraag 42.
51	Nvi 1 vraag 13-14-15	In uw antwoord op vraag 13, 14 en 15 geeft u (waarschijnlijk per abuis) aan dat u voor vraag 1 akkoord bent met 3 enkelzijdige A4. Is onze conclusie juist dat u voor vraag 1 en 2 akkoord bent met 3 enkelzijdige A4 en voor vraag 3 met 2 enkelzijdige A4?	Zie het antwoord op vraag 42.